

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Краевой клинический кожно-венерологический диспансер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4
				4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	40	40	1	18	2	10	9	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	3	21	2	11	9	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	35	35	0	17	2	9	7	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	г. Пермь, ул. Петропавловская, 38 <i>Общеполыный медицинский персонал</i>	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Врач по медицинской профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер работника	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
5	Специалист по клинико – экспериментальной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Организационно-Методический Отдел																								
7	Заведующий организационно – методическим отделом – врач - методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
9	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
11	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Политсиделка																								
12	Заведующий поликлиникой - врач -дерматовенеролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
13	Врач - дерматовенеролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
14	Врач - дерматовенеролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
15	Врач - дерматовенеролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
16	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
17	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
18	Медицинская сестра процентной дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Прочий персонал																								
19	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Хозяйственный отдел																								
20	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	г. Пермь, ул. Леонова, 37																								
	Отдел закупок																								
21	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Хозяйственный отдел																								
22	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Клиника – диагностическая лаборатория																								
23	Биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2 Поликартиска	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	2 Оператор ЭВМ г. Пермь, ул. Комбайн- ров,28	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	2 Врач-эндокринолог Кунгурский филиал ГБУЗ "КЖКВД"	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	2 Буфетчик Администрационно-управлен- ческий и административно- хозяйственный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	2 Уборщик территорий Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	2 Краснокамский филиал ГБУЗ ПК «КЖКВД»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	2 Хозяйственный отдел Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	2 Кастелянша Комп- пермяцкий филиал ГБУЗ ПК «КЖКВД»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	2 Администратор Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	2 Клиничко – диагностическая лаборатория Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	2 Уборщик служебных помеще- ний Общественный персонал Заведующий хозяйством	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	2 Круглосуточный стационар Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	2 Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер работника	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
36	Уборщик служебных помещений Солнгамский филиал ГБУЗ ПК «ЖКЖД» Круглоосуточный стационар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Санитарка Березниковский филиал ГБУЗ ПК	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Общественный медицинский персонал Заведующий хозяйством Клиника – диагностическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Биолог Уборщик служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
40	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(подпись)

Лазарева Н.В.

(Ф.И.О.)

15.11.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Аксельрод Н.Ю.

(Ф.И.О.)

15.11.2018

(дата)

Заведующая Краснокамским филиалом

(должность)

(подпись)

Бурдина И.В.

(Ф.И.О.)

15.11.2018

(дата)

Старшая медицинская сестра поликлиники

(должность)







(подпись)

Вершинина С.В.

(Ф.И.О.)

15.11.2018

(дата)

Заведующий поликлиникой (должность)	 (подпись)	Матвеев К.В. (Ф.И.О.)	 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Домбровская Н.В. (Ф.И.О.)	 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Татарникова Н.П. (Ф.И.О.)	 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3649 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Ангулова Наталья Анатольевна (Ф.И.О.)	28.09.2018 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Краевой клинический кожно-венерологический диспансер"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
		3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	2	2	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	2	2	2	0	0	0	0	2	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2	2	2	0	0	0	0	2	0	0				
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	г. Пермь, ул. Леонова, 37																								
	Отделение платных услуг																								
41	Врач хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
42	Врач паталогоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Дата составления: 16.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Главного врача по эконо-

мическим вопросам

(должность)



Лазарева Н.В.

Ф.И.О.



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)



Аксельрод Н.Ю.

Ф.И.О.



(дата)

Заведующая Краснокаменским филиалом

(должность)



Бурдина И.В.

Ф.И.О.



(дата)

Старшая медицинская сестра поликли-


ники

(должность)



Вершинина С.В.

Ф.И.О.



(дата)

Заведующий поликлиникой

(должность)



Матвеев К.В.

Ф.И.О.



(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)



Домбровская Н.В.


Ф.И.О.



(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Татарина Н.П.

Ф.И.О.



(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3649

(№ в реестре экспертов)



Акулова Наталья Анатольевна

Ф.И.О.

16.11.2018

(дата)